
ZARZĄDZENIE NR 107/2014
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz zgodnie z postanowieniami zawartymi w treści §3 ust. 1, §23 ust. 1 pkt 
2, ust. 6 i 8 uchwały Nr XXI/195/2012 Rady Gminy Iława z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie określania zasad 
gospodarowania nieruchomościami będącymi własnością Gminy, w tym w szczególności zasad nabywania, 
zbywania, obciążania oraz wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości wchodzących w skład zasobu 
nieruchomości Gminy Iława, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawia się ustanowić na rzecz ENERGA - OPERATOR Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku przy 
ul. Marynarki Polskiej 130, 80-557 Gdańsk, Oddział w Olsztynie przy ul. Tuwima 6, służebność przesyłu w postaci 
linii kablowej nN 0,4kV o długości 75 m, na czas nieokreślony na nieruchomościach stanowiących własność 
Gminy Iława, położonych w obrębie Frednowy, gminie Iława, oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 117/6 
i 117/7 dla których Sąd Rejonowy w Iławie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
EL1I/00023299/6, zgodnie z mapą. 

§ 2. Ustala się jednorazowe wynagrodzenie z tytułu ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości, 
o której mowa w § 1 w kwocie 1.874,54 zł netto (słownie: jeden tysiąc osiemset siedemdziesiąt cztery złote 
54/100). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

 

Id: 5AE45FCD-771E-46BB-93E6-94EBBE782371. Uchwalony Strona 1



Id: 5AE45FCD-771E-46BB-93E6-94EBBE782371. Uchwalony Strona 2




